
.Mairemidad .1 .eirional de .1/4 
FACTTrAD 1». C1EVCIAS EXACTAS 

A. Bolivia 5150  -  4400  -  SUilfl 

Tel. 03871425-5408  -  Far 03871425-5449 
&pub& Argenfina 

   

SALTA, 16 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8.553/08 

RESCD-EXA N° 206/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 553/2017, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 7 de diciembre de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 553/2017 mediante la cual aprobó, a 
partir del período lectivo 2017. el Programa y el Régimen de Regularidad de la asignatura 
Transferencia de Calor y Materia, para las Carreras de Licenciatura en Energías 
Renovables (Plan 2005) y Licenciatura en Física (Plan 2005). 

ARTÍCULO  2°.- Hágase saber al Dr. Alejandro I IERNÁNDEZ, Departamento de Física, 
Comisiones de Carrera de: Licenciatura en Física y Licenciatura en Energías Renovables, 
Departamento Archivo y Digesto y a la Dirección de Alumnos para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

RRG 
MARIA FIrrA 	..1.RrHA \ 	

.s: 
IV 

„I 'DO YA711.1-1 

FACULTAD D. 


	Page 1

